第８号様式（第１１関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
青森県知事　殿
補助事業者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職氏名）
令和４年度コロナ禍における求人情報発信支援事業費補助金に係る
事業完了（廃止）実績報告書
　　令和　　年　　月　　日付け青労能第　　　号で交付決定の通知を受けた令和４年度コロナ禍における求人情報発信支援事業費補助金に関し、補助事業が完了（を廃止）したので、同補助金交付要綱第１１の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　事業完了（廃止）年月日　　　令和　　年　　月　　日
２　補助対象経費及び補助金額
(1)　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　円
(2)　補助金額　　　　　金　　　　　　　　　円
３　事業の実績
　　　別紙１「事業報告書」及び別紙２「収支決算書」のとおり
（添付書類）

・支出が確認できる書類（契約書、領収書及び振込明細書等）の写し

・求人広告を掲載した新聞広告、就職情報サイトの画面、求人情報誌、チラシ等の写し